СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20.12.2016 г. № 14/79

Об отмене решения Собрания депутатов Калиновского сельсовета от 28.04.2015г. №69/308 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории МО «Калиновский сельсовет».

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса и п.20 ч.1 и ч.3 ст. 14 федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016 г.) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, на основании протеста прокурора Хомутовского района от 12.12.2016г. №96-2016 Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского
района решило:

1. Отменить решение Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области от 28.04.2015 г. №69/308 «Об утверждении положения о муниципальном
земельном контроле на территории МО «Калиновский сельсовет».

2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  Калиновского  сельсовета

Хомутовского района Г.А. Давыдов